
テニス倶楽部会員各位 

2021 年 9 月 21 日 

昭和の森テニス倶楽部 

 

 

インドアカーペットコート張替え工事のお知らせ（再改訂） 

 

 

日頃より、昭和の森テニス倶楽部をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

工期延期に伴い、改めて下記の通りコート張替え工事を行うこととなりました。工事期間中は、ご迷惑をおかけい

たしますが、安全最優先にて作業を行わせていただきます。ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。尚、工事期間中の倶楽部会員(インドア)コートにおいて内容が変更となりますので、

予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【工事内容】 インドアカーペットコート 6 面 サーフェス張替え工事 

【工事期間】 2021 年 10 月 25 日(月)～10 月 29 日(金) 19:00 迄(予定) 3 面 

※3 面は 2021 年 9 月 17 日(金)に張替え工事完了済 

 

 

※期間中の倶楽部会員コートにつきましては、フロント及び下記よりご確認ください。 

【テニス倶楽部タイムスケジュール】https://www.tennisuniverse.co.jp/club/shouwanomori/schedule.php 

 

＝シューズについて＝ 

・(NEW コート)サンドドレスタイプ(人工芝)コート･･･オールコート用シューズを推奨いたします。 

 

 

 

＜NEW コート＞サンドドレスタイプ(人工芝)コート ※オールコート用シューズ推奨 

砂を多く入れない砂入り人工芝コートで、通常の砂入り人工芝にはないグリップ性があります。 

また、芝の密度が高いため、弾力性があり、身体への負担が少なく優しいコートです。 

タイガーターフのショートパイル製品(国際テニス連盟(ITF)認定品) 

 

リニューアル工事後は、新しいコートでの快適なレッスンをお楽しみください。 

＜参考＞イメージ図 

画像提供：アシストインターナショナル株式会社 

https://www.tennisuniverse.co.jp/club/shouwanomori/schedule.php

